[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2023                                                                                                            № 522
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 10.03.2023 №90
        В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 13.02.2023 №66-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на возмещение расходов по оказанию дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2023 год» и в связи с кадровыми изменениями администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 10.03.2023 №90 “ Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива» следующие изменения:
1.1  Дополнить Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива (далее Порядок) пунктом 10 в следующей редакции: « 10. Заявления по форме согласно приложению №1 к настоящему Порядку с полным пакетом документов к нему, принимаются и регистрируются специалистом отдела ЖКХ администрации района до 22.12.2023 года включительно»
1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационно телекоммуниционной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кильмезского района
 Глава Кильмезского района                                                               А.Г. Коршунов
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист

 по инженерному обеспечению территории                                        П.А. Осташко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации района

По финансам, налогам и сборам, начальник

Финансового управления                                                                А.П.Благодатских

Заместитель главы администрации района,

заведующий отделом ЖКХ, жизнеобеспечения,

строительства и архитектуры                                                                 В.В. Яговкин

Начальник управления планирования
 и экономического развития                                                              Г.П.Четверикова

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Консультант по правовым вопросам

                    В.Е. Комарова
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района, заведующий

отделом организационной

и кадровой работы                                                                                  М.Н. Дрягина

РАЗОСЛАТЬ: ЖКХ – 1
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кильмезского района

от   №
Приложение №2 Порядка

СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением

дополнительной меры социальной поддержки
КОРШУНОВ                                        Глава Кильмезского района,

Андрей Георгиевич                              председатель коммисии

ЧУЧАЛИНА                                        Первый заместитель главы администрации Татьяна Николаевна                           района, заместитель председателя комиссии
ОСТАШКО                                          Главный специалист по инженерному
Полина Алексеевна                             обеспечению территорий отдела ЖКХ
                                                               Кильмезского района, секретарь комиссии

Члены рабочей группы:
ЯГОВКИН

Владимир Владимирович                    Заместитель главы администрации

                                                                района, заведующий отделом ЖКХ,
                                                                жизнеобеспечения, строительства

                                                                и архитектуры, заместитель председателя
БЛАГОДАТСКИХ                               Заместитель главы администрации района
Алевтина Павловна                              по финансам, налогам и сборам, начальник

                                                                финансового управления

ЧЕТВЕРИКОВА                                   Начальник управления планирования

Галина Петровна                                   и экономического развития
КОМАРОВА                                         Консультант по правовым вопросам
Вера Ефимовна